
Implanticas RefluxStop™ stimulerar
intensiv dialog på DDW, världens
största konferens om
matsmältningssjukdomar som hålls i
USA
Implantica AG (publ.) rapporterar framgångsrika aktiviteter inför lanseringen i
USA, beroende på FDA godkännande, där europeiska kliniska resultat från
normal sjukvård väcker stort intresse hos amerikanska kirurger.

Flera presentationer om RefuxStop™ hölls på DDW, en imponerande mötesplats för
diskussioner om de senaste innovationerna och kliniska data inom gastroenterologi,
hepatologi, endoskopi och gastrointestinal kirurgi. Över 13 000 ledande kirurger,
gastroenterologer (GI), akademiker och forskare samlades nyligen i San Diego,
Kalifornien, för konferensen 2025.

Dr Zehetner säger: ”Nyfikenheten och intresset var påtagligt när fler och fler kirurger
och GI-läkare under DDW fick lära sig om den unika verkningsmekanismen och
fördelarna med RefluxStop-proceduren. Det är en ära att få dela med mig av mina
praktiska kunskaper om RefluxStop och de kliniska resultaten med de främsta
experterna och ledarna inom detta behandlingsområde, som alla var närvarande på
DDW.”

Ny operation med RefluxStop™ efter misslyckade standardbehandlingar var ämnet för
en studie om de kombinerade resultaten från Dr Lehmann, Tyskland, och Dr Zehetner
(professor vid USC), Schweiz, ”Feasability and technique of conversion to RefluxStop
from previous anti-reflux surgery in GERD patients”. Slutsatsen var att RefluxStop™
ger framgångsrika resultat när det används för nyoperationer efter de vanligaste
standardkirurgiska metoderna.

Dr Zehetner presenterade också sina utmärkta resultat i en studie med titeln
”Laparoskopiska anti-refluxkirurgiska resultat efter 12 månader hos de första 100
patienterna som genomgick RefluxStop-proceduren vid en enda institution i Schweiz”.

RefluxStop™ diskuterades positivt under presentationen ”Technologies and Procedural
Innovation” av Dr Reginald Bell, ledande kirurg i USA och tidigare ordförande för
American Foregut Society (AFS).

Alla sessioner hade hög deltagarantal tack vare det stora intresset för den unika
metoden och de imponerande europeiska kliniska resultaten av RefluxStop™-
proceduren.

Implanticas VD och grundare, Dr Peter Forsell, tillägger: "Jag är tacksam mot alla våra
oberoende kirurger som gör stora ansträngningar för att publicera sina verkliga
oberoende data för att främja GERD-behandlingen och förbättra patientvården.
RefluxStop™-procedurens unika verkningsmekanism eliminerar många av de



obehagliga postoperativa biverkningarna som vanligtvis förknippas med anti-
refluxprocedurer. Vi är övertygade om att RefluxStop™ har en unik position för att ha
en varaktig inverkan på anti-refluxkirurgin under årtionden framöver."

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer
Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 27 maj 2025 kl. 08:00 (CET).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.

Nyhetsrum
http://www.implantica.com/media/media-kit
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Kontakt för media: 
Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy
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